



## UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS CONSOLIDADAS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERECÍCIO DE 2019

(Item 3 Anexo I, da Resolução T. C. nº 66/2019)

## **DECLARAÇÃO**

Declaro para os devidos fins junto ao

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em atendimento ao **item 3 Anexo I da Resolução nº 66, de 04 de dezembro de 2019,** informamos as unidades orçamentárias consolidadas na prestação de contas do Exercício de 2019 conforme abaixo:

- Prefeitura Municipal de Camaragibe;
- Fundo Municipal de Saúde de Camaragibe;
- Fundo Municipal de Assistência Social de Camaragibe;
- Fundo Municipal Defesa Criança e Adolescente;
- Fundo Municipal do Idoso;
- Fundação de Cultura de Camaragibe;
- Fundo Previdenciário do Município de Camaragibe;
- Câmara de Vereadores do Município de Camaragibe.

Camaragibe, 31 de dezembro de 2019

Nadegi Alves de Queiroz
-Prefeita-